PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO
Số: 45/KH-THHD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 4 năm 2019

  KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 4/2019
* Nhiệm vụ trọng tâm:
· Tham dự Ngày hội “Khoa học và công nghệ” thị xã Đông Triều năm 2019.
· Tổ chức chuyên đề cấp trường.
· Tổ chức giao lưu Tiếng Anh cấp trường.

· Tổ chức ngày hội đọc sách cấp trường.
· Tổ chức các hoạt động chào mừng 44 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước và Quốc tế lao động 01/5.
* Nhiệm vụ cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	03/4
	Họp Chi bộ tháng 4/2019
	Đảng viên chi bộ

	04/4
	Họp hội đồng tháng 4/2019
	BGH, CB, GV, NV

	06/4
	Họp chuyên môn tháng 4/2019
	GV toàn trường

	06/04
	Tham gia thi trình diễn Robot cấp cụm
	GV và HS lớp 4-5 (đ/c Thật, đ/c Quỳnh)

	10/4
	Hướng dẫn và quy định về thực hiện đề tài, sáng kiến kinh nghiệm, GPST năm học 2018-2019
	BGH

	10-27/4
	Kiểm tra nội bộ (4 đ/c tổ 4-5)
	Ban kiểm tra nội bộ

	11/4
	Tham dự giao lưu Olympic tin học thị xã năm 2019
	 GV tổ 4-5

 Học sinh lớp 5

	18/4
	Tổ chức hoạt động ngày khuyết tật Việt Nam
	 BGH, TPT, CTĐ

	19/4
	Tổ chức ngày hội đọc sách cấp trường
	Chuyên môn + Đội; GVCN, học sinh các lớp

	18-20/4
	Tham dự Ngày hội “Khoa học và công nghệ” thị xã Đông Triều năm 2019
	GV, HS dự thi

	24/4
	Tổ chức giao lưu Tiếng Anh cấp trường
	Trung tâm NN Elis;
GVTA

	25-26/4
	Tham gia ngày hội đọc cấp thị xã.
	GV, HS được phân công

	26,27/4
	Khảo sát Tiếng Anh lớp 5
	BGH, GV Tiếng Anh

	27/4
	Thực hiện chuyên đề cấp trường
	Tổ 4-5

	Nơi nhận:

· Các bộ phận (t/h);

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Liên Hương